SIMEC

DATOS GENERALES:

IN TERNATIORNAL 1

FECHA/HORA: 17/09/10 18:15:22
CLIENTE:
PEDIDO: 002909
PRODUCTO: ANGULO 6X3/4"

ESPECIFICACION PRODUCTOQ:

PESQ TEQRICO({KG/MT):42.710

ANALISIS QUIMICOS:

.0260
.0840

5. A,

CERTIFICADC DE CALIDAD DE FRODUCTO TERMINADO

PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE

DE C. V.

ARCA12CA

CONTRATOQ: 1046 REMISION:  01602%-1
152X19.05MM GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-94
ASTM R6/94 EMBARQUE:  AUTOTRANSP.RODRIGUEZ
LONGITUD {Mts) 6.10 TERMINADO:
COLADA %P %8 5 C % Cu % Mo % 51 % Ni % Cr 5V % Mn % Nb
379389 L0200 .0230 L2000 ,2100 .0260  ,3000  .1100 1000 .0030 .6900 0020
379192 0190  .0220 .2600 1800  .0200  .2300 .0Q700 0800  .0330 .9700  .Q020
ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:
LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO
(LB/INZ) (LB/IN2} (2"}
3179389 52,065 74,081 26
379392 63,136 79,569 26

ATADOS DE LA COLADA

379389
379392

TILOL737 TILO1738 TIL01739 TILO1740 TILOL745 TILO1746
TILO1769 TILO1770 TILO1771

ASEGURAMIENTO DE CALIDAD



